
                                                                                                                 

UCHWAŁA Nr III/56/11
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 21 marca  2011

w sprawie opinii do wygaśnięcia i ustanowienia prawa trwałego zarządu na działce nr 8 obr. 47 w 
Krakowie.

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. ł Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do 
uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 
dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) oraz na wniosek Wydziału Skarbu Miasta 
UMK,  znak  GS-02.MK.72244-4-9/2010,  Rada  Dzielnicy  XVIII  Nowa  Huta  uchwala,  co 
następuje:

§ 1

Opiniuje się pozytywnie wygaśnięcie  prawa trwałego zarządu ustanowionego na rzecz 
Żłobka Samorządowego nr 13 (zakład budżetowy) z siedzibą w Krakowie os. Centrum A 12 na 
zabudowanej  nieruchomości  oznaczonej  jako  działka  nr  8  o  powierzchni  0,2456  ha  obr.  47 
jednostka ewidencyjna Nowa Huta, przy jednoczesnym ustanowieniu tego prawa na rzecz Żłobka 
Samorządowego nr 13 (jednostka budżetowa) z siedzibą w Krakowie os. Centrum A 12. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                                Stanisław Moryc

Uzasadnienie:
W związku z Uchwałą Rady Miasta Krakowa Nr CV/1433/10 w sprawie likwidacji zakładów 
budżetowych - żłobków samorządowych, prowadzonych przez Gminę Miejska Kraków – w celu 
przekształcenia  ich  w  jednostki  budżetowe,  zachodzi  konieczność  zmiany  prawa  trwałego 
zarządu. 


	Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta
	Uzasadnienie:

